
＜４月の予定＞ ★予定の変更はあり得ます。新しい日付の情報で確認してください。          ３/26 

 

★学校内及び周辺道路の渋滞緩和とスクールバス入構による危険回避のため、「正門から公道に出る際は

左折」への御協力をお願いします。  

日 曜日  全  体 小 学 部 中 学 部 高 等 部 訪問教育 
春休み ４月１日（火）～７日（月） 

8 火 新任式１学期始業式 
全校11:20下校 

11:20下校 11:20下校 11:20下校  

9 水 入学式 
全校11:20下校 
転入生ＳＢ乗車開始 

11:20下校 
入学式（午後） 

11:20下校 
入学式（午前①） 

11:20下校 
入学式（午前②） 

中１入学式 
（本校午前①） 

10 木 給食開始 
小13:10下校 
小１ 9:10登校11時下校 

保護者面談 
中１高１ＳＢ乗車開始 

13:10下校 
１年 9:10登校11時下校 

保護者面談 

 Ｂ身体測定 小４始業式AM 
高２始業式PM 

11 金 小13:10下校 
小１ 9:10登校11時下校 

保護者面談 

13:10下校 
１年 9:10登校11時下校 

保護者面談 

Ｂ身体測定   

12日（土） 13日（日）  
14 月 小13:10下校 

小１ 9:10登校11時下校 
保護者面談 

 

13:10下校 
１年 9:10登校11時下校 

保護者面談 
Ｂ２～６身体測定 

   

15 火 小13:10下校 
小１ 9:10登校11時下校 

保護者面談 

13:10下校 
１年 9:10登校11時下校 

保護者面談 

 Ａ身体測定  

16 水 小１ 9:10登校11時下校 
保護者面談 

PTA役員会  

医ケア臨床研➀10時 

１年 9:10登校11時下校 

保護者面談 
 ⑤対面式  

17 木 小13:10下校 
小１ＳＢ乗車開始 
小１弁当の日 
心電図（小１中１高１） 

13:10下校 
１年ＳＢ乗車開始 

弁当の日 
１年心電図 

１年心電図 １年心電図  

18 金 小13:10下校 
小１給食開始 

13:10下校 
１年給食開始 

Ａ身体測定   

19日（土） 20日（日） 
21 月 ケース会議高１面談 

小中 13:10 下校 高 13 時下校  
13:10下校 
Ａ身体測定 

13:10下校 
 

13時下校 
１年保護者面談 

 

22 火 ケース会議高１面談 
小中 13:10 下校 高 13 時下校  
高弁当の日 

13:10下校 
Ｂ１身体測定 

13:10下校 
 

13時下校 
１年保護者面談 
弁当の日 

 

23 
 

水 ケース会議高１面談 
小中 13:10 下校 高 13 時下校   
視力聴力検査～5/16 
医ケア臨床研②1130 

13:10下校 
 

13:10下校 
１年生を迎える会 

13時下校 
１年保護者面談 

 

24 木 ケース会議高１面談 
小中 13:10 下校 高 13 時下校  
歯科検診（高Ｂ） 

13:10下校 
 

13:10下校 
 

13時下校 
１年保護者面談 
Ｂ歯科検診 

 

25 金 尿検査１次 
結核検診（高１） 

  １年結核検診  

26日（土） 27日（日） 

28 月 地震防災訓練     

29日（火）昭和の日 
30 水 耳鼻科検診 

（小Ａ中Ａ中Ｂ） 
医ケア臨床研③1130（案１） 

Ａ耳鼻科検診 
Ｂ１年生おめでとうの会  

ＡＢ耳鼻科検診 ３年進路懇談・参観会   


